
2

8

4

7

1

3

6

5

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2012年11月1日（木）16回名古屋4日

 8R 亥の子賞　Ｂ６ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 稍重

【本賞金】1 着：140,000 円　／　2 着：25,000 円　／　3 着：10,000 円　／　4 着：7,000 円　／　5 着：0 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 2 ユウキング
父:キングヘイロー  母:ユウキャラット

牡  5 丸野勝虎
56.0

1:29.9
(－)

2-2-2-2 39.6 － 1 457
(-1)

角田輝也（名古屋）
（株）アイテツ
鎌田　正嗣

2 8 エポックライジン
父:ジョリーズヘイロー  母:ミールラヴェンダー

セン 6 山本茜
☆55.0

1:29.9
(ハナ)

4-4-4-4 38.8 － 3 504
(+5)

井上哲（名古屋）
酒井しずゑ
福田牧場

3 4 ウォーターグレープ
父:スキャターザゴールド  母:アイアイダイアナ

牝  5 加藤利征
54.0

1:30.1
(1)

3-3-3-3 39.3 － 6 422
(-3)

塚田隆男（名古屋）
山岡良一
ノースガーデン

4 7 ナラセジンダイコ
父:キャプテンスティーヴ  母:セイカホール

牡  4 大畑雅章
56.0

1:30.1
(クビ)

5-5-5-5 38.0 － 7 468
(+8)

内村寛司（名古屋）
西川尚
丸幸小林牧場

5 1 ケイウングリッター
父:ダンディコマンド  母:ユーゲントアーチ

牝  4 竹下太
54.0

1:30.3
(1 1/2)

1-1-1-1 40.1 － 2 464
(+2)

井手上慎一（名古屋）
鋤元節夫
渡辺牧場

6 3 トーホウエルザ
父:スニッツェル  母:トーホウビーナス

牝  4 持原大志
54.0

1:31.2
(4)

6-6-6-6 38.6 － 5 477
(-4)

原口次夫（名古屋）
大橋由喜
竹島　幸治

7 6 ラインゴーワイルド
父:ワイルドラッシュ  母:パーティミント

牡  4 丸山真一
☆55.0

1:32.2
(5)

8-8-8-7 38.8 － 4 445
(+5)

地辺幸一（名古屋）
志邑宣彦
二風谷ファーム

8 5 デルマオクタヴィア
父:ボーンキング  母:エリニュス

牝  5 小山信行
54.0

1:35.6
(タイサ)

7-7-7-8 42.8 － 8 490
(-8)

圓田修（名古屋）
谷謙介
ファニーヒルファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

1,2,4,8,7,3,5,6

1,2,4,8,7,3,5,6

1,2,4,8,7,3,5,6

1,2,4,8,7,3,6,5

払戻金
単 勝 2 160円

複 勝 2 130円

8 310円

4 690円

ワイド 2-8 370円

2-4 740円

4-8 1,780円

馬 連 2-8 980円

馬 単 2-8 1,400円

3連複 2-4-8 3,780円

3連単 2-8-4 8,470円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


