8R 亥の子賞 B 6 サラ系一般						【天候】	晴	【発走時間】 -	ダ(右)1400M 稍重		
【本賞金】1 着:140,000 円 / 2 着:25,000 円 / 3 着:10,000 円 / 4 着:7,000 円 / 5 着:0 円											
着枠	馬競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1 2	2 ユウキング 父:キングヘイロー 母:ユウキャラット	牡 5	丸野勝虎 56.0	1:29.9 (-)	2-2-2	39.6	-	1	457 (-1)	角田輝也(名古屋 (株)アイテツ 鎌田 正嗣	)
2 8	8 エポックライジン 父:ジョリーズへイロー 母:ミールラヴェンダー	セン 6	山本茜 ☆55.0	1:29.9 (ハナ)	4-4-4-4	38.8	_	3	504 (+5)	井上哲(名古屋) 酒井しずゑ 福田牧場	
3 4	4 ウォーターグレープ 父:スキャターザゴールド 母:アイアイダイアナ	牝 5	加藤利征 54.0	1:30.1 (1)	3-3-3-3	39.3	_	6	422 (-3)	塚田隆男(名古屋 山岡良一 ノースガーデン	)
4 7	7 ナラセジンダイコ 父:キャプテンスティーヴ 母:セイカホール	牡 4	大畑雅章 56.0	1:30.1 (クビ)	5-5-5-5	38.0	_	7	468 (+8)	内村寛司(名古屋 西川尚 丸幸小林牧場	)
5 1	1 ケイウングリッター 父:ダンディコマンド 母:ユーゲントアーチ	牝 4	竹下太 54.0	1:30.3 (1 1/2)	1-1-1-1	40.1	-	2	464 (+2)	井手上慎一(名古 鋤元節夫 渡辺牧場	屋)
6 3	3 トーホウエルザ 父:スニッツェル 母:トーホウビーナス	牝 4	持原大志 54.0	1:31.2	6-6-6-6	38.6	_	5	477 (-4)	原口次夫(名古屋 大橋由喜 竹島 幸治	)
7 6	6 ラインゴーワイルド 父:ワイルドラッシュ 母:パーティミント	牡 4	丸山真一 ☆55.0	1:32.2 (5)	8-8-8-7	38.8	_	4	445 (+5)	地辺幸一(名古屋 志邑宣彦 二風谷ファーム	)
8 5	5 デルマオクタヴィア 父:ボーンキング 母:エリニュス	牝 5	小山信行 54.0	1:35.6 (タイサ)	7-7-7-8	42.8	-	8	490 (-8)	圓田修(名古屋) 谷謙介 ファニーヒルファ	- <b>Д</b>

## ● コーナー通過順位

1コーナー	1,2,4,8,7,3,5,6
2コーナー	1,2,4,8,7,3,5,6
3コーナー	1,2,4,8,7,3,5,6
4コーナー	1,2,4,8,7,3,6,5

## ● 払戻金

単 勝	2	160円
複 勝	2	130円
	8	310円
	4	690円

ワイド	2-8	370円
	2-4	740円
	4-8	1,780円

馬連	2-8	980円
馬単	2-8	1,400円

3連複	2-4-8	3,780円
3連単	2-8-4	8,470円